
                                                     UCHWAŁA  Nr  XLIV/403/2010 
                          

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
z dnia  29 września 2010 roku 

 
w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy BOBOLICE                   

za I półrocze 2010 roku. 
 
 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 „a” ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i 
Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i 
Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 
230 ze zm.), po uzyskaniu i wysłuchaniu pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej, uchwala się,   co 
następuje: 

 
 

§ 1. Przyjmuje się informację Burmistrza Bobolic o przebiegu wykonania budżetu gminy i planu 
finansowego zadań  realizowanych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie oraz zadań 
wynikających z porozumień z organami administracji rządowej za  I półrocze 2010 roku., 
zamykające się kwotami: 
 
 
1) Dochody ogółem   -    plan  34 171 757,46  zł,       wykonanie   -    16 135 084,05 zł, 
    w tym: 
a/ dotacje na zadania zlecone i wynikające z porozumień z zakresu administracji rządowej: 

 
- plan – 4 394 999,96 zł,  wykonanie – 2 347 324,96 zł. 

 
 

2) Wydatki ogółem   -    plan   38 260 021,06  zł,      wykonanie   -    16 737 398,86  zł, 
    w tym: 
a/wydatki na zadania zlecone i wynikające z porozumień z zakresu administracji rządowej: 

 
- plan – 4 394 999,96 zł, wykonanie – 2 232 757,64 zł. 
 
 
3) Budżet gminy za I półrocze 2010 zamyka się deficytem budżetowym w kwocie 602 314,81 zł, 
który pokryty został kredytem krótkoterminowym w rachunku bieżącym. 
     
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim  w Bobolicach. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                      Zdzisław Czarnecki      

 


